פעם כשיצא עם אחיו יצחק אייזיק ואחותו לחפש אוכל תפסו אותם הנאצים ושלחו למחנה דז'ורין שבטרנסניסטריה שם שהו מספר ימים עד ששוחררו. בהיותו במחנה נזהר לא לאכול מאכלות אסורים. בזמן המלחמה שמר אף על מנהגי חסידות וביום הבר מצווה שלו טבל בנהר קפוא. כמו כן סייע ליהודי האזור בחימום והארת הבתים. אחרי המלחמה עזר ליהודים להבריח את הגבול.

בשנת תש"ו 1946 החליט לעלות לארץ ישראל והצטרף לאוניית מעפילים. בספינה בנה לעצמו חדרון מקרטונים ולא יצא ממנו כל זמן הנסיעה כדי לא להיכשל במראות אסורות. במהלך ההפלגה היה יורד מדי יום לטבול בים אף בשחלה. בהגיעו לארץ ישראל נסע לירושלים ונכנס ללמוד בישיבתו של רבי יוסף צבי דושינסקי. בהיותו בישיבה היה מתמיד בלמודו וישן שעות בודדות ביממה. אביו שלח לו מכתבים ובהם הורה לו להפסיק להסתגף.

בשנת תש"ט עלה אביו לישראל ולאחר מספר חודשים התיישב ביפו רבי יעקב יששכר עבר לגור עמו והקים במקום את ישיבת "מאמר מרדכי". בשנת תשי"ז הוא נישא לרבקה, בת הרב משה הערש מאראד - רומניה. רבי אהרן רוקח מבעלו ורבי ישראל אלתר מגור שלחו לו שיתפלל עליהם ביום חופתו. בשנת תש"ך כשאביו עבר לגור בבני ברק, עבר גם הוא לעיר. לאחר פטירת אביו בשנת תשל"ח 1978 מילא את מקומו והרחיב את החסידות שגם ליטאים הצטרפו לשורותיה. תחת הנהגתו ובנתה בבני ברק קריית נדבורנא ובית הכנסת הגדול של

נדבורנה בפאתי שיכון ויזניץ. רבי יעקב יששכר נהג לעשות תענית דיבור בימי שני וחמישי וכן מראש חודש אלול עד אחרי יום כיפור. עסק גם בקירוב רחוקים. היה מפורסם כפיקח ורבים באו להתייעץ איתו.